
 

 
Україна 

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Відділ містобудування та архітектури 
вул. Островського, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 

E-mail: arxshep107@ukr.net  

 

 

НАКАЗ 
 

від 23.07.2020                              м. Шепетівка                                 № 83 

 

Про зміну адреси об’єкту  

нерухомого майна,  

в зв’язку з його поділом 

 

            

             Керуючись ст. 26
3
 та ст. 26

5
 Закону України  «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Положенням про відділ містобудування та 

архітектури Шепетівської міської ради та за результатами розгляду заяви КП 

«Житлосервіс» від 08.07.2019 року, вих. № 13 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Житловій квартирі за адресою: Україна, Хмельницька область, м. 

Шепетівка, вул. Судилківська, (. . .), що утворилась внаслідок поділу 

відповідно до рішення виконавчого комітету Шепетівської міської ради від 

21.04.1994 року № 59 (пункт 95), яка є комунальною власністю та 

знаходиться на балансі комунального підприємства «Житлосервіс», 

квартиронаймачем якої є громадянка (. . .), присвоїти адресу: Україна, 

Хмельницька область, м. Шепетівка, вул. Судилківська, (. . .). 

 

2. Головному спеціалісту відділу містобудування та архітектури 

І.В.Балицькій протягом п’яти робочих днів оприлюднити наказ про зміну 

адреси на офіційному веб-сайті Шепетівської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу  

містобудування та архітектури                                  В.В. Донков 

 

 

 

 

 

 

mailto:arxshep107@ukr.net


З наказом ознайомлена: 

 

головний спеціалісту відділу  

містобудування та архітектури                                            І.В. БалицькаІ.                     


